
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 3. 1 0.2022 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 22.09.2022 М  2547 «О проведении общественных обсуждений 

предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду по 
объекту: «Завод по производству технического кремния»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 
01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на 
окружающую среду», Уставом Верхнесалдинского городского округа, Порядком 
организации общественных обсуждений среди населения о намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на 
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.05.2022 № 1318 «Об 
утверждении Порядка организации общественных обсуждений среди населения о 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 
экспертизе, на территории Верхнесалдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 22.09.2022 № 2547 «О проведении общественных обсуждений
предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду по объекту: 
«Завод по производству технического кремния» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Назначить ведущим общественных слушаний заместителя главы 

администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту 
Душина Андрея Борисовича, контактный телефон +7 (34345) 5-06-77.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

